בשם הנאשם: בעצמו וע"י ב"כ עו"ד ג'מאל זנגריה

מתורגמן מהשפה העברית לערבית מר פואד דראושה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו.

מתירה תיקון כתב האישום כמבוקש.

כתב האישום המתוקן מתקבל בזאת ומסומן ב/1.

המזכירות תעשה כדי לסרוק את כתב האישום המתוקן ב/1 ותצרפו לתיק בית משפט.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ה, 30/03/2015 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

על יסוד הודאת הנאשם אני מרשיעה אותו בעבירה נשוא כתב האישום המתוקן ב/1 שעניינה תקיפת קטין הגורמת חבלה
של ממש ע"י אחראי, עבירה לפי ס' 368ב(א)סיפא לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ה, 30/03/2015 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה נשוא כתב האישום המתוקן ב/1 שעניינה תקיפת קטין הגורמת חבלה של ממש
ע"י אחראי.

הודאת הנאשם הייתה על דרך הסדר טיעון, במסגרתו הגיעו הצדדים להסכמות גם באשר לענישה הראויה והם עותרים
בפניי עתה לכבדו.

נוכח טיעוני ב"כ הנאשם, אני רואה לבוא בהמלצה לשלטונות שב"ס לשקול בחיוב שילוב הנאשם בבית סוהר שיקומי וכן
לשקול בחיוב, שילובו בהליך טיפולי - שיקומי בין כותלי בית הסוהר, והכל על פי שיקול דעתם המקצועי.

הנני מתירה לאמו של הנאשם לגשת לחופת המעצרים ולחבקו.

ניתן והודע היום י' ניסן תשע"ה, 30/03/2015 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית , שופטת

הוקלדעלידיעדןונדר